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 WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  nr 176/BZP-U.500.81.2020/MS 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. Marusarzówny 10 w Gdańsku w 
ramach projektu „G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz 
sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska – w latach 2017-2020” wraz z Modernizacją sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Gdańsku, ul. Marusarzówny 10 -  w ramach 
modernizacji w obiektach oświatowych oraz Przebudową basenu przy Szkole Podstawowej nr 2 w 
Gdańsku, ul. Marusarzówny 10 -  w ramach Programu Modernizacji basenów przyszkolnych.

1. W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/wym. zamówienia publicznego, Dyrekcja 
Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38  
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze 
zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

PYTANIE nr 32:

W związku z zamiarem przystąpienia do w.w. postępowania przetargowego niniejszym zwraca się z 
prośbą o przesunięcie terminu składania ofert dwa tygodnie. 
Sytuacja panująca obecnie w Polsce związana z COVID – 19 przedkłada się na dłuższe oczekiwanie na 
wyceny podwykonawców i dostawców. 
Wielu pracowników jest na kwarantannie i izolacjach co powoduje , że w firmach z powodu braków 
kadrowych są opóźnienia w przygotowaniu wycen i analizie dokumentacji. 
Ponadto obowiązujące w postępowaniu wynagrodzenie ryczałtowe i specyfika przedmiotu 
zamówienia ( modernizacja obiektu) sprawia, że Wykonawcy muszą mieć odpowiedni czas na 
przeanalizowanie dokumentacji i oszacowanie kosztów. 
Prosimy więc o zmianę terminu składania ofert, co pozwoli na sporządzenie rzetelnej i kompletnej 
oferty.

ODPOWIEDŹ nr 32

Zamawiający dokonuje poniższej zmiany SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. 
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PYTANIE nr 36

 Z uwagi na bardzo obszerny zakres robót do wyceny nie jesteśmy w stanie sporządzić realnej, 
rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni.
Sytuacja związana z pandemią i ograniczenia osobowe w każdej z firm powodują wydłużenia 
czasu sporządzania ofert. Wobec powyższego prosimy przychylenie się do naszej prośby.

ODPOWIEDŹ nr 36

Zamawiający dokonuje poniższej zmiany SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

2. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) informuje o poniższych zmianach 
treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

2.1. Ust. X SIWZ otrzymuje brzmienie:

„ X. Termin składania i otwarcie ofert.

1.  Oferty należy składać w terminie do dnia 22.12.2020 r. do godziny 10:00.

2.  Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska, ul. Żaglowa 11, 
80-560 Gdańsk (budynek Amber Expo), IV piętro, sala konferencyjna nr 1 (obok windy), 
w dniu: 22.12.2020 r. o godzinie 10:10.

Włodzimierz Bartosiewicz
Dyrektor

Podpisano elektronicznie 09-12-2020
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